DATOS DEL INMUEBLE

(TNMUEBLE) BUGABA CÓDIGO DE UBICACIÓN 44L7, FOLIO REAL Ne 14904 (F)

coRREGtMtENTo LA coNCEpctóN, DtsrRtro BUGABA, pRovtNCtA cHlRlQUí uBlcADo EN UNA suPERFlclE

INICIAL DE 650 m2 Y CON UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 650 M2 CON UN VALOR DE

CUARENTA y OCHO MIL BALBOAS (B/. 48,000.00) Y uN vALoR DEL TERRENO DE DOSCIENTOS CINCUENTA

BALBOAS

(B/. 2s0.00) EL VALOR DEL TRASPASO ES: CUARENTA Y OCHO MIL BALBOAS(B/. 48,000.00).

MEDIDAS Y COLINDANCIAS: NORTE: LINEA RECTA DE 23MTS EN DIRECCION NOROESTE EN 80 GRADOS 10

MINUTOS LIMITANDO CON MARCIA CASTILLO DE GUERRA. SUR: LINEA RECTA DE 23 MTS EN DIRECCION

SUROESTE EN 86 GRADOS 10 MINUTOS LIMITANDO CON RESTO DE LA FINCA 13081 DE LUIS ANTONIO